

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	单 位	单 价	金 额	備 考
	別紙明細－11						
	撤去工事	厨房機器設備					
	機器撤去		4.34	t	64,100	278,194	
	機器撤去	設備機械工	7.75	人	25,000	193,750	
	小 計					471,944	

(別紙明細)

[illegible]

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	別紙明細－13						
	撤去工事	屋内排水設備					
	配管撤去	配管工	1.93	人	23,900	46,127	
	器具類撤去	配管工	0.56	人	23,900	13,384	
	配管保温撤去	保温工	0.16	人	25,400	4,064	
	小 計					63,575	

(別紙明細)

[illegible]

(別紙明細)

[illegible]

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	別紙明細－16						
	撤去工事	空気調和設備					
	機器撤去	設備機械工	0.15	人	25,000	3,750	
	配管撤去	配管工	0.07	人	23,900	1,673	
	電線類撤去	電工	0.01	人	22,700	227	
	電気器具類撤去	電工	0.02	人	22,700	454	
	配管保温撤去	保温工	0.15	人	25,400	3,810	
	配管保温撤去	ダクト工	0.22	人	23,000	5,060	
	フロン回収	2.2kw	1	台	35,000	35,000	
	小 計					49,974	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
	別紙明細－17						
	撤去工事	換気設備					
	機器撤去	設備機械工	1.12	人	25,000	28,000	
	小 計					28,000	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	別紙明細－18						
	発生材処分						
	発生材処分費	金属くず	23.6	m3	2,400	56,640	
	発生材処分費	廃プラ	0.59	m3	7,200	4,248	
	発生材処分費	陶器類	0.50	m3	12,000	6,000	
	運搬費	金属くず	23.6	m3	1,250	29,500	
	運搬費	廃プラ	0.59	m3	860	507	
	運搬費	陶器類	0.50	m3	2,500	1,250	
	小 計					98,145	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
	別紙明細－23						
	撤去工事	衛生器具設備					
	衛生器具撤去	配管工	5.01	人	23,900	119,739	
	小 計					119,739	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	別紙明細－24						
	撤去工事	屋内給水設備					
	配管撤去	配管工	0.29	人	23,900	6,931	
	器具類撤去	配管工	0.04	人	23,900	956	
	配管保温撤去	保温工	0.24	人	25,400	6,096	
	小 計					13,983	

(別紙明細)

[illegible]

(別紙明細)

[illegible]

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	別紙明細－27						
	撤去工事	空気調和設備					
	機器撤去		0.82	t	64,100	52,562	
	機器撤去	設備機械工	3.92	人	25,000	98,000	
	配管撤去	配管工	0.73	人	23,900	17,447	
	電線類撤去	電工	0.10	人	22,700	2,270	
	電気器具類撤去	電工	0.05	人	22,700	1,135	
	電気器具類撤去	電工	0.05	人	22,700	1,135	
	配管保温撤去	保温工	0.83	人	25,400	21,082	
	配管保温撤去	ダクト工	0.60	人	23,000	13,800	
	フロン回収	28.0kw	2	台	65,000	130,000	
	小 計					337,431	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	別紙明細－28						
	撤去工事	換気設備					
	機器撤去	設備機械工	1.49	人	25,000	37,250	
	配管撤去	ダクト工	0.41	人	23,000	9,430	
	器具類撤去	ダクト工	1.77	人	23,000	40,710	
	配管保温撤去	保温工	0.01	人	25,400	254	
	小 計					87,644	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	別紙明細－29						
	発生材処分						
	発生材処分費	金属くず	3.86	m3	2,400	9,264	
	発生材処分費	廃プラ	0.15	m3	7,200	1,080	
	発生材処分費	陶器類	1.48	m3	12,000	17,760	
	運搬費	金属くず	3.86	m3	1,250	4,825	
	運搬費	廃プラ	0.15	m3	860	129	
	運搬費	陶器類	1.48	m3	2,500	3,700	
	小 計					36,758	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	別紙明細－30						
	撤去工事	屋外給水設備					
	機器撤去		1.73	t	64,100	110,893	
	機器撤去	設備機械工	2.60	人	25,000	65,000	
	機器撤去	電工	2.55	人	22,700	57,885	
	機器撤去	普通作業員	1.27	人	21,000	26,670	
	配管撤去	配管工	19.3	人	23,900	461,270	
	器具類撤去	配管工	1.73	人	23,900	41,347	
	配管保温撤去	保温工	0.92	人	25,400	23,368	
	配管保温撤去	ダクト工	0.43	人	23,000	9,890	
	柵類撤去	特殊作業員	1.51	人	24,400	36,844	
	柵類撤去	普通作業員	0.38	人	21,000	7,980	
	柵類撤去土工事	根切り(機械) バックホウ 0.28m3	54.6	m3	1,840	100,464	
	柵類撤去土工事	埋戻し(機械) 購入土共	54.6	m3	3,480	190,008	
	配管撤去土工事	根切り(機械) バックホウ 0.28m3	174	m3	1,840	320,160	
	配管撤去土工事	埋戻し(機械) バックホウ 0.28m3	174	m3	3,440	598,560	
	はつり復旧工事	カッター切	15.6	m	560	8,736	
	はつり復旧工事	盤壊し(積込共)	1.19	m3	7,300	8,687	
	はつり復旧工事	舗装復旧	5.94	m2	5,700	33,858	
	小 計					2,101,620	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	別紙明細ー31						
	撤去工事	屋外排水設備					
	配管撤去	配管工	18.0	人	23,900	430,200	
	プラスチック樹類撤去	配管工	0.11	人	23,900	2,629	
	プラスチック樹類撤去	特殊作業員	0.02	人	24,400	488	
	プラスチック樹類撤去	普通作業員	0.02	人	21,000	420	
	RC樹類撤去	特殊作業員	3.63	人	24,400	88,572	
	RC樹類撤去	普通作業員	0.97	人	21,000	20,370	
	RC樹類撤去	ラフテレーンクレーン賃料 4.8-4.9ton	0.51	日	36,000	18,360	
	樹類撤去土工事	根切り(機械) バックホウ 0.28m3	310	m3	1,840	570,400	
	樹類撤去土工事	埋戻し(機械) 購入土共	310	m3	3,480	1,078,800	
	配管撤去土工事	根切り(機械) バックホウ 0.28m3	539	m3	1,840	991,760	
	配管撤去土工事	埋戻し(機械) バックホウ 0.28m3	539	m3	3,440	1,854,160	
	はつり復旧工事	カッター切	8.20	m	560	4,592	
	はつり復旧工事	盤壊し(積込共)	0.63	m3	7,300	4,599	
	はつり復旧工事	舗装復旧	3.13	m2	5,700	17,841	
	小 計					5,083,191	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	別紙明細－32						
	撤去工事	屋外ガス設備					
	配管撤去	配管工	4.72	人	23,900	112,808	
	器具類撤去	配管工	0.22	人	23,900	5,258	
	桫類撤去	特殊作業員	0.12	人	24,400	2,928	
	桫類撤去	普通作業員	0.03	人	21,000	630	
	桫類撤去土工事	根切り(機械) バックホウ 0.28m3	2.87	m3	1,840	5,280	
	桫類撤去土工事	埋戻し(機械) 購入土共	2.87	m3	3,480	9,987	
	配管撤去土工事	根切り(機械) バックホウ 0.28m3	26.6	m3	1,840	48,944	
	配管撤去土工事	埋戻し(機械) バックホウ 0.28m3	26.6	m3	3,440	91,504	
	ガスメーター撤去	取外し 30灯	1	台	3,150	3,150	
	ガスメーター撤去	取外し 200灯	1	台	4,500	4,500	
	ガスパージ		1	式	87,500	87,500	
	小 計					372,489	

(別紙明細)

No.	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	別紙明細－33						
	発生材処分						
	発生材処分費	金属くず	9.70	m3	2,400	23,280	
	発生材処分費	廃プラ	8.53	m3	7,200	61,416	
	発生材処分費	陶器類	0.18	m3	12,000	2,160	
	発生材処分費	コンクリートガラ	47.4	m3	3,055	144,807	
	運搬費	金属くず	9.70	m3	1,250	12,125	
	運搬費	廃プラ	8.53	m3	860	7,335	
	運搬費	陶器類	0.18	m3	2,500	450	
	運搬費	コンクリートガラ	47.4	m3	5,105	241,977	
	小 計					493,550	